



Polkowice, dnia 26 maja 2021 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z przetwarzania odpadów wielkogabarytowych (20 03 07) z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice.**”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zwaną dalej ustawą PZP, Zamawiający, tj. Polkowicka Dolina Recyklingu Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców, dotyczących przedmiotowego postępowania.

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację w/w zadania zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Poniżej zamieszczona jest treść zapytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

ZAPYTANIE:

1. Czy całość wolumenu przetargowego zostanie oddana w formie rozdrobnionej?

Odpowiedź:

Tak, całość wolumenu przetargowego zostanie oddana w formie rozdrobnionej.

2. Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź:

Tak, odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga.

3. Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

Odpowiedź:

Minimalna gwarantowana waga załadunku odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga wynosi 15,000 Mg, średnia waga załadunków wynosi 21,788 Mg.

4. Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź:

Minimalna waga odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia określono w SWZ, jako 50 % ilości przedmiotu zamówienia.

5. Czy zlecałiscie Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.

Odpowiedź:

Nie zlecieliśmy badań odpadu względem podstawowych parametrów zagospodarowania na paliwo alternatywne.

6. Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź:

Zdjęcia odpadów w załączeniu.

7. Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiór (ile transportów)?

Odpowiedź:

Nie posiadamy określonego tygodniowego zapotrzebowania na odbiór. Zamówienia transportów będą odbywać się sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego. Przetwarzanie odpadów (wytworzenie 19 12 12) nie jest procesem ciągłym, a jedynie akcyjnym.

8. Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź:



Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź:

Odpady podczas procesu przetwarzania na instalacji nie przechodzą przez separator metali żelaznych i kolorowych.

10. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12?

Odpowiedź:

Odpady nie mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12.

11. Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza próbnych odbiorów materiału w celu weryfikacji jakości odpadu.

12. Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

Odpowiedź:

Skład odpadu stanowią rozdrobnione: meble, tekstylia, dywany, plastikowe meble ogrodowe.

13. Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkłem i tekstyliami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat procentowych zanieczyszczeń papierem, szkłem i tekstyliami.

14. Ile jest frakcji tworzywowej w odpadzie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przeprowadzał badań w zakresie frakcji tworzywowej, zamawiający nie jest w stanie określić ilości.

15. Czy zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów poprzez unieszkodliwianie w procesie D5 (składowanie)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zagospodarowania odpadów poprzez unieszkodliwianie w procesie D5 (składowanie).

16. Czy zamawiający posiada aktualne badania pozwalające na składowanie odpadu, który jest przedmiotem postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych badań pozwalających na składowanie odpadu.

17. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu unieszkodliwiania w procesie D5?

Odpowiedź:

Odpady nie mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu unieszkodliwiania w procesie D5.

18. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu odzysku w procesie R1?

Odpowiedź:

Odpady nie mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje ponadto, iż strona internetowa prowadzonego postępowania, tj. platforma komunikacji elektronicznej <https://sidaspzp.pl/> wydała zaktualizowaną instrukcję dla użytkowników- Wykonawców. Ww. instrukcję można pobrać po zalogowaniu się.